FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO
RENDICION CAJA CHICA
MES: JUNIO 2017

FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
RUT: 10.128.700-9
DETALLE CARGOS ABONOS SALDO

FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT SALDO ANTERIOR AL 31-05-2017 S 6.883 | S  293.117
REPOSICION DE FONDOS S 300.000

30.05.2017 [Camila Villanueva 104674 Baez Ceballos Hugo Enrique y otros 50.751.180-5 2 rollos papel plotter S 13.300 S  286.700
01.06.2017 |Luis Elgueta 245483 Amortiguadores Montt 9.819.943-8 Ampolleta Jeep Gobernador S 3.500 S 283.200
06.06.2017 |Carol Bustos 4641484 Chilexpress S.A. 96.756.430-3 Oficio Reservado S 2.930 S 280.270
06.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Plaza Peaje Chaimavida Peaje S 1.100 S 279.170
06.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Soc. Concesionaria Valles del biobio 76.172.387-7 Peaje S 2.700 S 276.470
06.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta del Bosque 96.843.170-6 Peaje S 2.500 S 273.970
06.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta del Bosque 96.843.170-6 Peaje S 2.500 S 271.470
06.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta del Bosque 96.843.170-6 Peaje S 2.500 S 268.970

Ingenieria en electronica computacion y
06.06.2017 |Patricio Rademacher 662185 medicina 89.630.400-3 Estacionamiento S 2.480 S 266.490
06.06.2017 [Juan Mufioz 38466 Taxi Traslado Taxi S 3.100 S 263.390
Imprenta y libreria mansilla galiendo
09.06.2017 |Pablo Molina 625291 limitada 76.624.660-k Timbre Juridico S 12.500 S 250.890
14.06.2017 |Patricio Rademacher 616265 Comercial Wilfredo Quintana Manzur Ltda 76.431.730-0 Cambio de Aceite S 17.350 S 233.540
14.06.2017 |Juan Mufioz 3701 Enrique Rodolfo Eduardo Ketterer Vergara 9.139.379-5 Cable USB S 18.900 S 214.640
15.06.2017 |Luis Elgueta s/n Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje S 600 S 214.040
15.06.2017 |Luis Elgueta s/n Ruta de los Rios S.A. 96.848.050-2 Peaje S 600 S 213.440
19.05.2017 |Juan Mufioz 1347 Aeropuerto Araucania Traslado Aeropuerto S 15.300 S 198.140
19.05.2017 |Juan Mufioz s/n Aeropuerto Araucania Traslado Aeropuerto S 18.000 S 180.140
16.05.2017 |Juan Mufoz 1239 Transfer Transfer Stgo. S 6.900 S 173.240
18.05.2017 [Juan Mufioz 78330568 Taxi Taxi S 1.470 S 171.770
18.05.2017 [Juan Mufioz 78330568 Taxi Taxi S 2.900 S 168.870
Seguro Internacional vehiculo

21.06.2017 |Carol Bustos 9586862-0-0-0 Chilena Consolidada 99.037.000-1 Gobernador Argentina S 14.220 S 154.650
08.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 Peaje S 600 S 154.050
08.06.2017 |Patricio Rademacher s/n Ruta de los Rios 96.848.050-2 Peaje S 600 S 153.450
22.06.2017 |Patricio Rademacher 11910 A. Dentham y Cia Ltda 86.664.400-4 Revision Técnica Nissan S 8.350 S 145.100




29.03.2017 [Joselin Gatica 7516207 Chilena Consolidada 99.037.000-1 $ 7.990 [$ 137.110
TOTAL S 162.890
SALDO $ 137.110
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